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Competitie deel 3
Borculo, 18.1.2009

Programmanr. 1 Dames, 4 x 200m vrije slag Dames Senioren Open
18-01-2009 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. de Veene 1 de Veene 1 / 4 9:22.34 9:14.73
Sabine van den Hoeven 96 1:08.76 2:23.91 Yvon Versteeg 92
Annelette de Vries 86 Ellen Maris 92

2. GZ en PC de Whee 1 GZ en PC de Whee 1 / 3 9:10.79 9:19.67
Lisanne Kranenberg 92 1:08.32 2:23.64 Lenneke v/d Molen 87
Sietske Veldkamp 95 Lisa Nijland 91

3. E Z C 1 E Z C 1 / 2 10:18.94 10:13.98
Merel vd Kieft 92 1:06.22 2:19.12 Karla Westenberg 96
Michelle de Groot 94 Lora Bosch 96

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4,5, Junioren 1
18-01-2009 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Babette Aubri de Veene 2 / 3 1:35.36 9700986 1:33.68
2. Benice Flietstra de Veene 2 / 2 1:40.54 9702264 1:35.38
3. Laura Schoeman E Z C 2 / 4 1:39.61 9702282 1:36.65
4. Anouk Rekers E Z C 2 / 5 1:44.51 9703416 1:36.75
5. Danaé Kreuwel de Veene 2 / 6 1:47.02 9700438 1:38.04
6. Laura van der Neut GZ en PC de Whee 1 / 2 1:50.91 9700326 1:40.60
7. Susan de Vries de Veene 2 / 1 1:45.17 9700390 1:40.92
8. Josette Tromp GZ en PC de Whee 1 / 1 1:51.29 9700014 1:47.20
9. Manon Poell E Z C 1 / 5 1:51.23 9801756 1:50.29

10. Lisa Leusink GZ en PC de Whee 1 / 4 1:48.26 9700064 1:54.42
11. Mieke Nijhof GZ en PC de Whee 1 / 3 NT 9800042 2:00.42

AFGEM May-Britt Kranenberg GZ en PC de Whee 1:47.51 9700108

Programmanr. 3 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 4,5,6
18-01-2009 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Kars Veldkamp GZ en PC de Whee 2 / 3 40.48 9700747 39.90
2. Mathieu Boers de Veene 2 / 4 41.32 9800187 40.19
3. Robbin Nijsink de Veene 1 / 3 47.10 9700259 43.48
4. Thomas van Piggelen GZ en PC de Whee 2 / 5 44.26 9800097 43.66
5. Lars Eenkhoorn de Veene 2 / 1 44.45 9800701 44.51
6. Ruben van de Geest GZ en PC de Whee 2 / 6 46.43 9700079 47.00
7. Simon Roelofse E Z C 1 / 6 52.69 9803135 49.97
8. Matthijs Koebrugge GZ en PC de Whee 1 / 4 51.07 9800285 51.82
9. Roel Peterinck E Z C 1 / 5 51.45 9801467 52.16

10. Huub Stassen E Z C 1 / 2 51.39 9803453 52.73
11. Niels Tiben E Z C 1 / 1 52.51 9901013 53.37

AFGEM Gideon Teeuw de Veene 2 / 2 43.67 9801237
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Competitie deel 3
Borculo, 18.1.2009

Programmanr. 4 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Junioren 3 en later
18-01-2009 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Sabine van den Hoeven de Veene 3 / 3 1:14.57 9600014 1:11.80
2. Michelle Hoogendoorn GZ en PC de Whee 3 / 2 1:17.36 9503718 1:16.67
3. Karla Westenberg E Z C 3 / 4 1:15.82 9601738 1:19.83
4. Marloes de Boer GZ en PC de Whee 3 / 5 1:20.39 9500514 1:20.60
5. Maren Kuipers GZ en PC de Whee 2 / 3 1:25.89 9600062 1:23.81
6. Tessa Struis de Veene 2 / 4 1:26.10 9603760 1:26.23
7. Maud ten Heggeler GZ en PC de Whee 3 / 6 1:25.73 9500236 1:26.24
8. Sam Fransen E Z C 2 / 2 1:26.89 9504808 1:27.53
9. Ilse Hendriks GZ en PC de Whee 2 / 1 1:28.89 9500614 1:29.25

10. Loraine Seliger E Z C 2 / 5 1:28.45 9503696 1:29.51
11. Franka Dam de Veene 1 / 2 1:30.76 9602370 1:30.13
12. Janine ten Heggeler GZ en PC de Whee 1 / 3 1:29.26 9600036 1:30.67

AFGEM Rebecca van Klompenburg de Veene 1 / 4 1:30.36 9500256
AFGEM Hannah Teeuw de Veene 3 / 1 1:21.07 9601128

Programmanr. 5 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 2 en later
18-01-2009 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Jasper Nijsink de Veene 2 / 3 3:24.76 9500581 3:20.10
2. Jesper Heuver de Veene 2 / 1 3:40.76 9501917 3:24.70
3. Jeffrey Petersen de Veene 2 / 4 3:29.04 9501453 3:29.17
4. Teun Nijhof GZ en PC de Whee 2 / 5 3:39.45 9600291 3:29.70
5. Abe Veenstra de Veene 2 / 2 3:34.95 9501923 3:31.26
6. Tom van den Berg E Z C 1 / 3 3:50.00 9601651 3:35.28
7. Luc Huisman E Z C 1 / 2 4:23.80 9601511 3:42.20

DIS Jasper te Rijdt E Z C 1 / 4 4:04.39 9501841 4:04.16
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag Dames Senioren Open
18-01-2009 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Merel vd Kieft E Z C 2 / 3 30.19 9200920 30.30
2. Lenneke v/d Molen GZ en PC de Whee 2 / 4 31.08 8702802 31.91
3. Lisa Nijland GZ en PC de Whee 2 / 2 32.16 9102272 32.29
4. Nicole Reinshagen E Z C 2 / 5 32.70 8402014 33.32
5. Nathalie Kerbel E Z C 2 / 1 33.34 9001878 34.38
6. Milou Bouwhuis de Veene 2 / 6 34.26 8900532 34.51
7. Annelette de Vries de Veene 1 / 3 34.33 8603908 35.60
8. Michelle Schouten GZ en PC de Whee 1 / 5 39.98 9402072 37.50
9. Diana Lammers de Veene 1 / 2 38.02 8902572 38.22

10. Emmy v/d Riet GZ en PC de Whee 1 / 4 37.67 9303636 38.95
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Competitie deel 3
Borculo, 18.1.2009

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Heren Senioren Open
18-01-2009 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Teun Groeneweg E Z C 1 / 4 2:37.02 8701133 2:30.70
2. Pascal Bruins E Z C 1 / 3 2:32.19 8905413 2:32.00
3. Pieter Pickhardt GZ en PC de Whee 1 / 2 2:40.84 8301657 2:36.47
4. Brian Morssinkhof GZ en PC de Whee 1 / 5 2:42.76 8501797 2:44.12
5. Marcel Reefhuis de Veene 1 / 6 2:52.00 8101381 2:48.97
6. Joris Tip de Veene 1 / 1 2:45.96 8502603 2:52.04

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
18-01-2009 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Paula van den Hoeven de Veene 2 / 3 1:04.51 9303128 1:05.36
2. Sietske Veldkamp GZ en PC de Whee 2 / 4 1:05.05 9501628 1:06.10
3. Milou ten Heggeler GZ en PC de Whee 2 / 5 1:05.70 9300306 1:06.80
4. Lora Bosch E Z C 2 / 6 1:07.00 9601900 1:07.26
5. Lisanne Dikkers GZ en PC de Whee 2 / 2 1:05.48 9300204 1:08.74 FJ 1
6. Larissa Beernink de Veene 2 / 1 1:06.82 9300050 1:08.74 FJ 2
7. Michelle de Groot E Z C 1 / 3 1:08.51 9402946 1:10.02
8. Laura Moormann GZ en PC de Whee 1 / 4 1:08.95 9300542 1:12.08
9. Willemijn Mink de Veene 1 / 2 1:12.92 9404032 1:15.02

Programmanr. 10 Jongens, 400m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
18-01-2009 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Kasper Leeuw E Z C 1 / 3 4:52.97 9304435 4:56.16
2. Jeroen Gijselaar E Z C 1 / 4 5:06.67 9300777 5:09.91
3. Siebren Kuipers GZ en PC de Whee 1 / 2 5:45.02 9400797 5:38.26

DIS Jasper de Boer GZ en PC de Whee 1 / 5 NT 9300051 5:28.82
SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 11 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
18-01-2009 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Sander Baars de Veene 1 / 5 2:54.67 9301995 2:39.92
2. Tiemen Maris de Veene 1 / 3 2:41.67 9400189 2:41.90
3. Mark Arendshorst de Veene 1 / 4 2:50.70 9400303 2:51.11
4. Yorick Kreuwel de Veene 1 / 2 2:50.73 9402225 3:02.25
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Competitie deel 3
Borculo, 18.1.2009

Programmanr. 12 Dames, 200m wisselslag Dames Senioren 2 en later
18-01-2009 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Ellen Maris de Veene 2 / 3 2:35.13 9201168 2:38.19
2. Lisanne Kranenberg GZ en PC de Whee 2 / 4 2:40.49 9201010 2:45.45
3. Kimberley Kranenberg GZ en PC de Whee 2 / 2 2:50.04 9400292 2:47.99
4. Nynke de Pijper de Veene 2 / 5 2:53.10 9300600 2:55.03
5. Janeri Fröberg E Z C 2 / 1 2:58.83 9602392 2:56.20
6. Sanne de Pijper de Veene 2 / 6 3:02.02 9102468 2:56.36
7. Soraya van Veen E Z C 1 / 4 3:08.54 9503924 3:00.44
8. Janneke ten Brinke GZ en PC de Whee 1 / 3 3:03.23 9601334 3:01.39
9. Kirsten Masselink E Z C 1 / 2 3:09.16 9601156 3:06.64

Programmanr. 14 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Jeugd 2 en later
18-01-2009 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Bryan Morsink de Veene 1 / 3 1:03.60 9101629 1:04.36
2. Bart Arendshorst de Veene 1 / 4 1:04.50 9300005 1:05.42
3. Jurrien Vermeulen E Z C 1 / 2 1:13.39 9304549 1:11.45
4. Jeroen Koenraadt E Z C 1 / 5 1:19.94 9401909 1:16.92
5. Sjoerd Nijhof GZ en PC de Whee 1 / 6 1:28.45 9401117 1:25.25
6. Christopher Kole E Z C 1 / 1 1:23.51 9403105 1:25.28

Programmanr. 15 Dames, 200m rugslag Dames Senioren Open
18-01-2009 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Yvon Versteeg de Veene 2 / 4 2:29.16 9201864 2:28.44
2. Lenneke v/d Molen GZ en PC de Whee 2 / 3 2:28.26 8702802 2:32.45
3. Merel vd Kieft E Z C 2 / 2 2:32.60 9200920 2:36.70
4. Lisa Nijland GZ en PC de Whee 2 / 5 2:34.82 9102272 2:40.16
5. Lisette Scheepbouwer GZ en PC de Whee 2 / 1 2:40.60 9003292 2:41.14
6. Nicole Reinshagen E Z C 1 / 3 2:47.45 8402014 2:47.21
7. Nathalie Kerbel E Z C 1 / 4 2:48.57 9001878 2:55.10
8. Diana Lammers de Veene 1 / 2 2:53.19 8902572 2:56.16
9. Milou Bouwhuis de Veene 2 / 6 2:45.98 8900532 2:56.86

10. Maren Kuipers GZ en PC de Whee 1 / 1 3:03.14 9600062 3:01.45
11. Leonie Versteeg de Veene 1 / 5 2:58.42 9003962 3:01.52

Programmanr. 16 Heren, 100m vrije slag Heren Senioren Open
18-01-2009 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Pascal Bruins E Z C 2 / 3 53.92 8905413 54.82
2. Emiel Huisken GZ en PC de Whee 2 / 1 55.48 8501139 54.92
3. Richard Huisken GZ en PC de Whee 2 / 4 54.13 8501141 55.10
4. Rick Bruins E Z C 2 / 5 55.23 8905427 56.48
5. Robert Dekker de Veene 1 / 4 59.10 8400443 58.74
6. Pieter Pickhardt GZ en PC de Whee 1 / 3 59.09 8301657 59.05
7. Marcel Reefhuis de Veene 1 / 2 59.72 8101381 59.53
8. Wessel Everloo de Veene 1 / 1 1:05.64 8906597 1:01.67



Splash Meet Manager 2007, Build 1193 Registered to De Whee 18-01-2009 20:11 - pagina 5

Competitie deel 3
Borculo, 18.1.2009

Programmanr. 16, Heren, 100m vrije slag, Heren Senioren Open

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

9. Joris Tip de Veene 1 / 5 1:01.36 8502603 1:02.56
10. Brian Morssinkhof GZ en PC de Whee 2 / 6 59.03 8501797 1:03.31

AFGEM Tjerk vd Kieft E Z C 2 / 2 54.77 9001529

Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren 4,5, Junioren 1
18-01-2009 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Anouk Rekers E Z C 2 / 3 38.01 9703416 38.07
2. Babette Aubri de Veene 2 / 2 38.86 9700986 38.36
3. Danaé Kreuwel de Veene 2 / 5 39.76 9700438 41.02
4. Susan de Vries de Veene 2 / 1 42.45 9700390 41.78
5. Laura van der Neut GZ en PC de Whee 2 / 6 43.26 9700326 42.63
6. Benice Flietstra de Veene 1 / 4 44.51 9702264 43.45
7. Lisa Leusink GZ en PC de Whee 1 / 3 43.42 9700064 45.76
8. Josette Tromp GZ en PC de Whee 1 / 2 44.95 9700014 45.77
9. Manon Poell E Z C 1 / 5 47.54 9801756 47.95

10. Mieke Nijhof GZ en PC de Whee 1 / 1 NT 9800042 52.14
DIS Laura Schoeman E Z C 2 / 4 38.53 9702282 38.20

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
AFGEM May-Britt Kranenberg GZ en PC de Whee 47.87 9700108

Programmanr. 18 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 4,5,6
18-01-2009 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Kars Veldkamp GZ en PC de Whee 2 / 4 1:43.30 9700747 1:39.32
2. Robbin Nijsink de Veene 2 / 2 1:46.72 9700259 1:45.74
3. Ruben van de Geest GZ en PC de Whee 2 / 1 1:53.61 9700079 1:51.37
4. Lars Eenkhoorn de Veene 2 / 5 1:53.16 9800701 1:54.42
5. Thomas van Piggelen GZ en PC de Whee 1 / 3 1:54.13 9800097 1:55.06
6. Matthijs Koebrugge GZ en PC de Whee 2 / 6 1:53.67 9800285 1:56.89
7. Mathieu Boers de Veene 1 / 2 2:00.57 9800187 1:57.02
8. Roel Peterinck E Z C 1 / 5 2:00.73 9801467 1:59.20
9. Simon Roelofse E Z C 1 / 1 2:07.73 9803135 2:05.16

10. Niels Tiben E Z C 1 / 6 2:25.00 9901013 2:15.04
DIS Huub Stassen E Z C 1 / 4 1:56.41 9803453 1:58.57

SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
AFGEM Gideon Teeuw de Veene 2 / 3 1:40.02 9801237

Programmanr. 19 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
18-01-2009 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Sabine van den Hoeven de Veene 2 / 3 2:51.86 9600014 3:02.27
2. Michelle Hoogendoorn GZ en PC de Whee 2 / 4 3:12.99 9503718 3:06.57
3. Maud ten Heggeler GZ en PC de Whee 2 / 1 3:19.39 9500236 3:17.43
4. Franka Dam de Veene 2 / 5 3:18.07 9602370 3:18.70
5. Loraine Seliger E Z C 1 / 5 3:36.00 9503696 3:21.45
6. Marloes de Boer GZ en PC de Whee 1 / 2 3:32.47 9500514 3:27.61
7. Tessa Struis de Veene 1 / 3 3:28.52 9603760 3:29.60
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Competitie deel 3
Borculo, 18.1.2009

Programmanr. 19, Meisjes, 200m schoolslag, Meisjes Junioren 3 en later

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

8. Sam Fransen E Z C 2 / 6 3:28.20 9504808 3:30.95
DIS Janine ten Heggeler GZ en PC de Whee 1 / 1 NT 9600036 3:49.10

SP - De eerste slag na start/keerpunt een dolfijnbeenslag gemaakt voordat de armslag werd ingezet.
AFGEM Rebecca van Klompenburg de Veene 1 / 4 3:29.13 9500256
AFGEM Hannah Teeuw de Veene 2 / 2 3:14.57 9601128

Programmanr. 21 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 2 en later
18-01-2009 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Abe Veenstra de Veene 2 / 3 1:22.16 9501923 1:22.20
2. Jeffrey Petersen de Veene 2 / 4 1:22.57 9501453 1:22.45
3. Tom van den Berg E Z C 2 / 2 1:23.39 9601651 1:23.80
4. Jesper Heuver de Veene 2 / 5 1:29.07 9501917 1:26.29
5. Teun Nijhof GZ en PC de Whee 1 / 3 1:29.16 9600291 1:30.08
6. Jasper te Rijdt E Z C 1 / 4 1:30.92 9501841 1:32.82
7. Luc Huisman E Z C 1 / 2 1:34.04 9601511 1:33.32

Programmanr. 22 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren Open
18-01-2009 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Yvon Versteeg de Veene 2 / 3 1:00.02 9201864 1:01.73
2. Lenneke v/d Molen GZ en PC de Whee 2 / 4 1:02.10 8702802 1:02.04
3. Merel vd Kieft E Z C 2 / 5 1:02.39 9200920 1:03.07
4. Lisa Nijland GZ en PC de Whee 2 / 2 1:02.29 9102272 1:04.64
5. Annelette de Vries de Veene 2 / 1 1:04.76 8603908 1:05.92
6. Nicole Reinshagen E Z C 2 / 6 1:06.73 8402014 1:08.07
7. Lisette Scheepbouwer GZ en PC de Whee 1 / 3 1:07.34 9003292 1:08.94
8. Nathalie Kerbel E Z C 1 / 2 1:08.04 9001878 1:10.13
9. Emmy v/d Riet GZ en PC de Whee 1 / 4 1:07.92 9303636 1:12.39

10. Diana Lammers de Veene 1 / 5 1:12.74 8902572 1:12.70

Programmanr. 23 Heren, 50m vlinderslag Heren Senioren Open
18-01-2009 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Teun Groeneweg E Z C 2 / 3 26.32 8701133 27.30
2. Richard Huisken GZ en PC de Whee 2 / 5 28.98 8501141 28.76
3. Emiel Huisken GZ en PC de Whee 2 / 6 29.45 8501139 29.60 FJ 1
4. Pascal Bruins E Z C 2 / 2 28.96 8905413 29.60 FJ 2
5. Robert Dekker de Veene 1 / 3 29.88 8400443 29.98
6. Rick Bruins E Z C 2 / 1 29.13 8905427 30.20
7. Pieter Pickhardt GZ en PC de Whee 1 / 2 30.14 8301657 30.42
8. Brian Morssinkhof GZ en PC de Whee 1 / 5 30.51 8501797 30.67
9. Joris Tip de Veene 1 / 1 30.64 8502603 31.31

10. Wessel Everloo de Veene 1 / 4 30.00 8906597 32.36
AFGEM Tjerk vd Kieft E Z C 2 / 4 28.67 9001529
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Competitie deel 3
Borculo, 18.1.2009

Programmanr. 24 Meisjes, 400m wisselslag Meisjes Jeugd 2 en later
18-01-2009 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Sietske Veldkamp GZ en PC de Whee 1 / 3 5:35.45 9501628 5:35.67
2. Milou ten Heggeler GZ en PC de Whee 1 / 4 5:53.70 9300306 5:41.04
3. Lora Bosch E Z C 1 / 1 6:27.00 9601900 6:09.40
4. Lisanne Dikkers GZ en PC de Whee 1 / 2 5:59.92 9300204 6:10.10
5. Michelle de Groot E Z C 1 / 5 6:26.89 9402946 6:23.60

Programmanr. 25 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Jeugd 2 en later
18-01-2009 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Paula van den Hoeven de Veene 1 / 3 2:48.26 9303128 2:52.64
2. Larissa Beernink de Veene 1 / 4 2:57.48 9300050 3:00.07
3. Willemijn Mink de Veene 1 / 2 3:03.39 9404032 3:05.98

Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
18-01-2009 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Jeroen Gijselaar E Z C 2 / 4 57.51 9300777 57.29
2. Kasper Leeuw E Z C 2 / 3 57.39 9304435 57.56
3. Jasper de Boer GZ en PC de Whee 2 / 2 59.60 9300051 1:00.13
4. Tiemen Maris de Veene 1 / 4 1:04.98 9400189 1:03.00
5. Siebren Kuipers GZ en PC de Whee 2 / 1 1:03.20 9400797 1:03.30
6. Sander Baars de Veene 2 / 5 1:01.86 9301995 1:03.80
7. Mark Arendshorst de Veene 1 / 3 1:03.24 9400303 1:04.30
8. Yorick Kreuwel de Veene 1 / 2 1:05.71 9402225 1:10.86

Programmanr. 28 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren 2 en later
18-01-2009 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Ellen Maris de Veene 2 / 3 1:06.76 9201168 1:07.76
2. Kimberley Kranenberg GZ en PC de Whee 2 / 2 1:19.70 9400292 1:19.36
3. Lisanne Kranenberg GZ en PC de Whee 2 / 4 1:17.78 9201010 1:20.86
4. Nynke de Pijper de Veene 2 / 5 1:20.83 9300600 1:25.36
5. Soraya van Veen E Z C 2 / 6 1:30.18 9503924 1:27.12
6. Janeri Fröberg E Z C 1 / 3 1:32.36 9602392 1:31.66
7. Kirsten Masselink E Z C 1 / 2 1:38.39 9601156 1:38.26

DIS Ilse Hendriks GZ en PC de Whee 1 / 5 1:41.33 9500614
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd (meer dan twee slagen: geen tijd ).

AFGEM Sanne de Pijper de Veene 2 / 1 1:23.36 9102468
ziek tijdens wedstrijd

AFGEM Janneke ten Brinke GZ en PC de Whee 1 / 4 1:37.32 9601334
ziek tijdens wedstrijd zie voorblad
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Competitie deel 3
Borculo, 18.1.2009

Programmanr. 29 Jongens, 200m wisselslag Jongens Jeugd 2 en later
18-01-2009 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Bart Arendshorst de Veene 1 / 4 2:22.95 9300005 2:19.95
2. Bryan Morsink de Veene 1 / 3 2:21.89 9101629 2:26.35
3. Jurrien Vermeulen E Z C 1 / 1 2:50.00 9304549 2:39.48
4. Jeroen Koenraadt E Z C 1 / 2 2:42.86 9401909 2:43.80
5. Christopher Kole E Z C 1 / 5 2:46.42 9403105 2:48.29
6. Sjoerd Nijhof GZ en PC de Whee 1 / 6 3:02.82 9401117 2:48.64

Programmanr. 30 Dames, 200m schoolslag Dames Senioren Open
18-01-2009 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Lisa Nijland GZ en PC de Whee 2 / 3 2:42.00 9102272 2:47.41
2. Yvon Versteeg de Veene 2 / 4 2:52.16 9201864 2:51.73
3. Michelle Schouten GZ en PC de Whee 2 / 2 2:53.20 9402072 2:56.32
4. Laura Moormann GZ en PC de Whee 2 / 5 3:02.67 9300542 3:06.45
5. Merel vd Kieft E Z C 1 / 3 3:08.06 9200920 3:08.18
6. Leonie Versteeg de Veene 2 / 6 3:04.92 9003962 3:14.85
7. Milou Bouwhuis de Veene 2 / 1 3:02.80 8900532 3:15.49
8. Nicole Reinshagen E Z C 1 / 2 3:21.76 8402014 3:16.70
9. Nathalie Kerbel E Z C 1 / 4 3:18.15 9001878 3:29.16

Programmanr. 31 Heren, 200m rugslag Heren Senioren Open
18-01-2009 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Richard Huisken GZ en PC de Whee 2 / 4 2:20.29 8501141 2:20.51
2. Marcel Reefhuis de Veene 1 / 4 2:27.20 8101381 2:22.39
3. Emiel Huisken GZ en PC de Whee 1 / 3 2:25.30 8501139 2:27.08
4. Pascal Bruins E Z C 2 / 1 2:23.16 8905413 2:27.80
5. Robert Dekker de Veene 2 / 2 2:20.95 8400443 2:29.51
6. Rick Bruins E Z C 2 / 5 2:21.45 8905427 2:31.02
7. Wessel Everloo de Veene 1 / 2 2:28.00 8906597 2:38.04

AFGEM Tjerk vd Kieft E Z C 2 / 3 2:15.86 9001529

Programmanr. 33 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
18-01-2009 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. GZ en PC de Whee 1 GZ en PC de Whee 1 / 3 2:05.57 2:05.96
Marloes de Boer 95 32.39 Michelle Hoogendoorn 95
Maud ten Heggeler 95 Sietske Veldkamp 95

2. E Z C 1 E Z C 1 / 2 2:12.17 2:10.92
Janeri Fröberg 96 33.83 Karla Westenberg 96
Lora Bosch 96 Loraine Seliger 95

3. de Veene 2 de Veene 1 / 4 2:09.83 2:13.04
Franka Dam 96 34.92 Sabine van den Hoeven 96
Babette Aubri 97 Tessa Struis 96
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Competitie deel 3
Borculo, 18.1.2009

Programmanr. 34 Jongens, 4 x 100m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
18-01-2009 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. E Z C 1 E Z C 1 / 3 4:31.78 4:32.79
Christopher Kole 94 1:12.79 Jeroen Gijselaar 93
Kasper Leeuw 93 Jeroen Koenraadt 94

2. de Veene 3 de Veene 1 / 4 4:46.45 4:53.95
Tiemen Maris 94 1:18.32 Bart Arendshorst 93
Sander Baars 93 Mark Arendshorst 94

3. GZ en PC de Whee 1 GZ en PC de Whee 1 / 2 5:05.93 5:05.98
Jasper de Boer 93 1:08.45 Siebren Kuipers 94
Sjoerd Nijhof 94 Teun Nijhof 96


